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Morups församling
Askhultsvägen 4, 311 90 Morup
Församlingsexpedition i södra delen av prästgården,
Tel 940 04 (telefonsvarare hänvisar om inte svar erhålls)

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/falkenberg/morup

Komminister Christoph Franke församlingsexpeditionen
 christoph.franke@svenskakyrkan.se
 tel. 945 75, 0738-50 31 25

Diakon  Uta Franke, prästgården
 uta.franke@svenskakyrkan.se tel. 940 11, 0703-58 79 34
 nås säkrast per telefon mån 11-12 och tors 9-10

Kyrkomusiker  Gabriella Nordström, 
 gabbinord@gmail.com, mobil 0702-76 08 03 

Kyrkokamrer  Susanne Andersson, församlingsexpeditionen
 susanne.andersson4@svenskakyrkan.se
  tel. 940 04, tisd em, tors fm
 Susanne kan även nås på 076-105 70 63

Fritidsledare  Carina Bergbom
 morup.kyrkstugan@svenskakyrkan.se
 Kyrkstugan tel. 940 62, 
 mobil 0722-40 16 50

Vaktmästare  Ingmar Rolandsson, Yvonne Gustafsson  
 morup.vaktmastare@svenskakyrkan.se 
 tel. 942 49, 0768-11 59 11, 0768-11 59 02
 Christer Johnsson, säsongsanställd

Församlingsrådets ordf. Barbro Laurén, tel. 926 05

Prästgården  Tel. 940 11

Redaktör: Karin Karlsson och V-TAB Falkenberg 
Ansvarig utgivare: Komminister Christoph Franke  
Morups kyrkoblad utkommer med 4 nummer per år. 
Morups församling har personregister baserade på personnummer i det med-
lemsregister som förs på data, vilket skall kungöras enligt datainspektionen.
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Passionsgudstjänst
Vi firar i år en passionsgudstjänst på tisdag i 
Stilla veckan kl 19! Vi sammanfattar Stilla veckans händel-
ser i en meditativ gudstjänst.
Välkomna till Morups kyrka tisdag 16 april kl. 19.00

Via Dolorosa.
I Jerusalem finns en gata som sling-
rar sig genom gamla stan och den 
kallas Via Dolorosa. Det betyder: 
smärtornas väg. Denna väg gick 
Jesus på den fredag morgon som vi 
numera kallar för 
Långfredagen. Han 
gick den vägen med 
det kors på sina axlar 
som han själv skulle 
bli korsfäst på och 
där dö en långsam 
och smärtsam död. 
Vid ett antal ställen 
på denna väg finns 
det tecken vid husen 
som hänvisar till 
särskilda händelser 
under den smärtsam-
ma vandringen. Det 
är korsvägsstationerna. Miljoner 
troende kristna har vandrat denna 
väg och stannat upp vid stationerna 
för att meditera över Jesus lidande 
för oss. För Jesus dog för vår skull.

Via Dolorosa slutar i en kyrka. I 
de västliga kyrkorna kallas den för 
den heliga gravens kyrka, för den 
byggdes över Jesus grav. I de östliga 
kyrkorna kallas den Uppståndelse-
kyrkan. Visst är Jesus död på korset 

oerhört viktigt för vår frälsning, 
men ännu mer betydelsefull är, att 
han uppstod från de döda. Därmed 
har vi fått vägen utstakad, nämligen 

vägen till livet.

Vägen till Påsken är 
den långa fastan. Jag 
ber er att ta vara på 
fastetiden, att avstå från 
något gott för att dela 
Jesus lidanden och för 
att hjälpa andra. Fastans 
insamlingskampanj har 
temat: ”Samma himmel, 
samma rättigheter”. Den 
fokuserar på det enorma 
behovet av humanitärt 
stöd för 135 miljoner 

människor som lever under krig, 
våld eller naturkatastrofer.

Att hjälpa en lidande människa är 
som att väcka nytt liv i den. Påsken 
är uppståndelsens tid. Guds liv seg-
rar över döden. Du och jag får vara 
med om det. 

På Påskdagen får vi alla stämma in i 
ropet: ”Jesus Kristus är uppstånden 
– ja, han är sannerligen uppstån-
den.” Glad Påsk åt er alla!
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Gemenskapsträffar
Morups Prästgård våren 2019

följande onsdagar klockan 14.00

13 mars
Nina Park Seo och Seung Kun Seo, flöjt.

Med bilder från Christophs resa till Athos.

10 april
Strålande tider! Henrik och Alexandra.

Följ med på en humoristisk tidsresa!
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Stavgång
– Rörelse natur samvaro –

Det är kombinationen av motion, naturupplevelser och social  
samvaro som gör vandringar i grupp så välgörande!

TID: varje tisdag fr.o.m. 23 april till 25 juni kl. 14.30
PLATS: vi träffas framför Glommens bygdegård

Församlingsresan
ett samarbete mellan Träffpunkt Morup och Morups Församling! 

Ängelholm Hembygdsparken Järnvägsmuseet

Torsdag 23 Maj 
BOKA GÄRNA DAGEN REDAN NU

vi återkommer med detaljerna!

G Uta Franke diakon: tel. 070-358 79 34
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En frivilligarbetare i Morups församling
Jag har sökt upp Göte Svensson som bor i en villa i Bölse. Jag ska 
få titta på när han tillverkar löv till dopträdet i Morups kyrka. 
Han bjuder ner mig till källaren där han har sin verkstad. Göte 
har varit metallarbetare stor del av sitt liv men är nu pensionär 
och har hållit på med att tillverka plåtlöv till dopträdet i tre år.

Han köper spillbitar av plåt och ritar 
av en rad med löv på dem. Innan han 
skär ut dem med en vinkelslip ska de 
räfflas och förses med bladnerv. Det 
är ett drygt arbete med slipskivan, 
utsågningen tar också tid och är ett 
dammigt arbete. Göte går över alla 
löven med slipskivan så att det inte 
blir några grader i kanterna.

Sedan ska löven klarlackas någ-
ra gånger innan de är färdiga för 

leverans. Inför varje barndop skrivs 
barnets namn på lövet och föräldrar-
na får efter dopet fästa det på dop-
trädet. Där får det sitta i ca ett år tills 
det är dags för återsamling av under 
året döpta barn med sina föräldrar. 
Den söndagen får föräldrarna lövet 
med sig hem och kan hänga upp det 
någonstans i hemmet.

Intervjuare: Karin Karlsson

Göte gillar sitt jobb med att tillverka 
metallöv.
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Kyrkokören sjunger
i kyrkan 21/4 kl. 10 påskdagen

Träffpunkt Morup torsdag 16/5 kl. 14.00
i kyrkan söndag 19/5 kl. 16.00

(musikgudstjänst. med kören – Rebecka Grimberg, flöjt)

 Musik i kyrkan våren 2019
19/4 kl. 16  gudstjänst

solosång av Mia Abrahamsson

Söndag 2/6 kl. 16.00  musikgudstjänst
med besök av Halmstads Kammarkör

Stafsinge kyrka
24 mars kl. 16.00, 

Jungfru Marie Bebådelsedag

Gospelgudsjänst
med Vocalis, Cantate Domino, Morups kyrkokör

Jörgen Pettersson- bas, 
Åsa Söderberg, Gabriella Nordström

VÄLKOMNA!

Palmsöndagen, den 14 april, kl 18
kommer Gothia Vokalensemble, med instrumentalister och solister:

Dirigent: Prof. Gunno Palmquist. Ensemblen framför:
J.S. Bach: Kantat BWV 150 ”Nach Dir, Herr, verlanget mich”

J.S. Bach: Motett BWV 227 ”Jesu, meine Freude”
J.S. Bach: Kantat BWV 131 ”Aus der Tiefe rufe ich, Herr, zu Dir” 

Välkomna att fira Palmsöndagen med musik i Morups kyrka!
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Församlingsafton
tisdagen den 9 april 19.00 i prästgården

Vi samtalar om vår vision för Morups församling!  Fika!
Alla välkomna!

Ny församlingsinstruktion för Falkenbergs pastorat
Arbetet med att ta fram en ny församlingsinstruktion för Falkenbergs pastorat 
har påbörjats.
Församlingsinstruktionen ska innehålla: Nulägesbeskrivning, Omvärlds- 
analys, Insamling av fakta, Vision, Pastoralt program.
Förtroendevalda och anställda i pastoratet har i uppdrag att arbeta fram en 
församlingsinstruktion. Uppgiften är att den ska vara gemensam för pastora-
tet, men också ge utrymme för församlingarnas profiler. Vi bör ha ett tioårs-
perspektiv för ögonen, när vi arbetar med visioner och framtidsambitioner.
Arbetet i församlingsråd och kyrkoråd har påbörjats och målet är att vår nya 
församlingsinstruktion ska tas i bruk första Advent 2019.

Tidplan för församlingsråden 
Steg 1 v 4 – 6 
Nulägesbeskrivning
Steg 2 v 16 – 34
Visionsarbete: - Vart vill vi sträva? – Ta in tankar från andra aktörer, t ex kö-
rer, barn, föräldrar, föreningar m.m. – Anställda är en viktig grupp att träffa 
och föra diskussioner med. – Arbetet lämnas in till arbetsgrupp i pastoratet.
Steg 3 v 16 – 34
Vad är möjligt? – Kan våra resurser tas tillvara på ett bättre sätt? – Kan ide-
ella krafter, i gudstjänster, vardagsarbete tas tillvara på ett bättre sätt? – Kan 

kyrkan bli en tydligare mö-
tesplats i området? – Barnper-
spektivet. – Diskutera styrkor, 
svagheter, hot och möjligheter. 
– Arbetet lämnas in till arbets-
gruppen.
Steg 4 v 35 – 37    Återkoppling.
Beslut om den nya försam-
lingsinstruktionen ska sedan 
tas i Kyrkorådet, i Kyrkofull-
mäktige, av kyrkoherden samt i 
Domkapitlet.
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Ett tack och farväl ifrån Barbro Geresand
”Jag vill tacka alla barn, ungdomar, föräldrar, familjer och hela församling-
en för många fantastiska år i Morup. Jag har fått vara med om så mycket 
roligt på jobbet och mött så många underbara människor! Tack för alla 
skratt, glädje och ”kul på jobbet” i mötet med er alla. 
Fr o m januari i år arbetar jag i Lindberga församling som musiker. 

Önskar er alla allt gott Kram Barbro

Församlingen tackar också Barbro för många fina verksamhetsår i Morup.

Vi träffas varannan tisdag 
i kyrkstugan och ibland är 
vi iväg på våra äventyr. Nu 
senast var vi i Åkulla och åkte 
skidor…bilden får tala. Nu en 
helg i mars kommer vi att åka 
till Södra Hokas stiftsgård på 
vårt konfirmandläger, vilket vi 
ser fram emot.

Det är ett härligt gäng på 
sexton konfirmander i 
Morup detta läsår

Från barn- och konfirmandverksamheten
Bilderna är från vår Öppna verksamhet för alla 0-5 år med någon vuxen, 
varje onsdag mellan kl 9-11.30. Pyssel, lek, sångstund och fika.

Alla välkomna!

Programmet för våren:

6 mars Semlor
13 mars Ledigt
20 mars Bokmärke
27 mars Min Familj
3 april Påskpyssel
10 april Påskpyssel
17 april Ledigt, Påsklov
24 april Pappersmosaik
1 maj Ledigt
8 maj Vi är ute
15 maj Bondgårdsbesök

Konfirmation blir det 
söndag den 28 april kl 10.00
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Läsecirkel
Vi träffas på Träffpunkt Morup varje 

fredag kl. 10.30 Använd gärna 
Kyrktaxi om du inte har tillgång till 

bil, för frågor ring: 
G. Uta Franke 070-358 79 34

Insamling till 
församlingens 

skolprojekt i Kenya
information genom 

Margareta Johansson 0346-933 17        

Detta är en chans för hela vår 
församling att på ett konkret 

sätt få hjälpa en medmänniska!

Tack för din insats!

Hjälp en medmänniska!
Du kan handla torrvaror och 

hygienartiklar som vi delar ut till 
behövande.

Språkkafé 
Varje måndag eftermiddag 

kl 15-17 i Morups prästgård.
Alla är välkomna

Pågående projekt och verksamheter
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När 135 miljoner människor är i akut 
behov av humanitärt stöd, kan vi då stå 
vid sidan om och fortsätta som vanligt?

Bakom den siffran finns människor 
som fått sin trygghet sönderslagen av 
krig, våld och naturkatastrofer. Varje 
person som drabbas har rätt till trygg-
het, värdighet och behöver stöd för att 
leva vidare. Var med och kämpa för 

människors rätt att få resa sig starkare 
ur en katastrof.

Internationella gruppen planerar för 
brödauktion på Midfastosöndagen, 
den 31 mars. På kyrkkaffet kommer 
vi att auktionera ut brödkakor till 
förmån för fasteinsamlingen. Vi ber 
församlingsbor att baka olika sorters 
bröd som kan säljas då. Tack!

Efter musikgudstjänsten 
kl 18 på palmsöndagen,
14 april säljs tovade påskkycklingar 
och påskris. Kom och lyssna till musi-
ken och köp hem fina ting för påsken! 

Fastekampanj för Svenska kyrkans internationella arbete

”Dela bröd – dela liv”
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Välkommen till kyrkan
(För eventuella ändringar, se predikoturerna i Hallands Nyheter och vår hemsida)

03-mars Fastlagssöndag kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Almgren

10-mars 1 sö i fastan kl 16 ! Gudstjänst Franke

17-mars 2 sö i fastan kl 10 Högmässa Almgren

24-mars JM Bebådelsedag kl 16 ! Gospelgudstjänst i Stafsinge kyrka! Franke

26-mars Tisdag Kl 18.30 Veckomässa Franke

31-mars Midfastosöndagen kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Franke

07-apr 5 söndag i fastan kl 16 ! Taizémässa Franke

14-apr Palmsöndagen kl 10 Gudstjänst, kyrkkaffe Franke

16-apr Tisdag kl 19 ! Passionsgudstjänst Franke

18-apr Skärtorsdag kl 19 Skärtorsdagsmässa Franke

19-apr Långfredag kl 16 ! Långfredagsgudstjänst, solist Franke

21-apr Påskdagen kl 10 Påskdagsmässa, kyrkokören, kyrkkaffe Franke

22-apr Annandag Påsk kl 16 ! Pilgrimsvandring och pilgrimsmässa Franke 

   i Hässlås kapell ! 

28-apr 2 sö i påsktiden Kl 10  Konfirmationsmässa Almgren

05-maj 3 sö i påsktiden kl 16 ! Gudstjänst Almgren

12-maj 4 sö i påsktiden kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Almgren

19-maj 5 i påsktiden kl 16 ! Musikgudstjänst, kyrkokören Franke

20-maj Måndag kl 17 Familjegudstjänst på Bänaredsberg Franke

21-maj Tisdag kl 18.30 Veckomässa Franke

26-maj Bönsöndagen kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Franke

30-maj Kristi Himmelsfärds Dag kl 10 Friluftsgudstj i Prästgårdsparken Franke

02-juni Söndag före Pingst kl 16 ! Gudstjänst Almgren

09-juni Pingstdagen kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Almgren

Varje tisdag 9.00 är det morgonbön i kyrkan.

= Söndag eller helgdag

Församlingens swishnummer är 123 418 2739


